

Nr sprawy: ZP.042.2.2023.SZ

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NR 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu **27.02.2023 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia na postępowanie pn. „**Rewitalizacja Parku Miejskiego „Na Skarpie” w Bobolicach**”, w poniższym zakresie:

1. „...*Jakiego typu uprawnienia budowlane powinien posiadać wykonawca zadania nr 3?...*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wykonawca Zadania Nr 3 powinien posiadać uprawnienia telekomunikacyjne do kierowania robotami lub uprawnienia budowlane do kierowania robotami.

2. „...*Zgodnie z SWZ pracami związanymi z zasypaniem wykopów zajmuje się wykonawca zadania nr 2 po tym jak umieści w nim swoje przewody wykonawca zadania nr 3. Prosimy o potwierdzenie, że w przedmiarze błędnie przedstawiono, że zadaniami tymi ma zająć się wykonawca nr 3. Jeżeli nie prosimy o sprecyzowanie kto zajmuje się ułożeniem bednarki, rozłożeniem taśmy ostrzegawczej w wykopie itp. z przedmiaru (harmonogram rzeczowo - finansowy dla zadania nr 3 nie zawiera tych pozycji)....*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający potwierdza omyłkę w przedmiarze, jednak zgodnie ze SWZ przedmiar nie stanowi podstawy do wyceny.
Zasypanie będzie po stronie Wykonawcy Zadania Nr 2 z udziałem Wykonawcy Zadania Nr 3.

3. „...*Czy wykonawca zadania nr 3 ma poprowadzić osobny przewód zasilający do każdego z punktów monitorowania czy może wpiąć się w zasilane doprowadzone do lamp....*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Kamery należy zasilić osobnym kablem z wydzielonym bezpiecznikiem w szafce elektrycznej.

4. „...*Harmonogram rzeczowo – finansowy oraz przedmiar do zadania nr 3 nie zawiera niezbędnych urządzeń, które powinny znaleźć się w zaprojektowanych skrzynkach na słupach (mediakonwertery) bez których wykonawca nie jest w stanie wykonać zadania. Czy wykonawca powinien uwzględnić te urządzenia w wycenie?...*”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z SWZ przedmiar jest tylko pomocniczy i nie stanowi podstawy do wyceny. W wycenie należy ująć wszystkie koszty związane z uzyskaniem „celu” (w tym przypadku poprawnego działania monitoringu).

5. „...Przed podpisaniem umowy Wykonawca ma za zadanie przedłożyć polisę ubezpieczeniową nie niższa niż 100% wartości brutto robót budowlanych. Jaka część procentowo zadania nr 3 stanowią roboty budowlane....”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zadanie Nr 3 zgodnie z PZP jest robotą budowlaną więc 100%.

6. „...Co zamawiający rozumie przez dokumentację powykonawczą dla zadania nr 3? Geodezje powykonawczą zgodnie z zapisami SWZ wykonuje wykonawca zadania nr 2....”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga przekazania dokumentacji powykonawczej zawierającej wszystkie certyfikaty, atesty, instrukcje obsługi w języku polskim. Dodatkowo Wykonawca Zadania Nr 2 wykona geodezyjną inwentaryzację powykonawczą.

7. „...Czy wykonawca zadania nr 3 wyceniając sprzęt do harmonogramu rzeczowo-finansowego ma sugerować się specyfikacją urządzeń z SWZ czy z projektu? Sprzęt przedstawiony w projekcie znacząco odbiega od SWZ i jest znacznie droższy...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z SWZ Rozdział D.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Dziadul
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)